ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

«___» июля2023г.                                                № ___

О внесении изменений в Порядок взаимодействия муниципальных
заказчиков с уполномоченным органом при осуществлении
централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный  постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 28
декабря 2020 г. № 14-п «О полномочиях в сфере закупок товаров, работ и
услуг для муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края»

В соответствии сФедеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных

нужд»администрацияАпанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести вПорядок взаимодействия муниципальных заказчиков с

уполномоченным органом при осуществлении централизованных закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденный  постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 14-п

«О полномочиях в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» (с

изменениями, внесенными постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 24

октября 2022 г. № 866-п),следующие изменения:

1.1.В Приложении 1 к Порядкувзаимодействия муниципальных

заказчиков с уполномоченным органом при осуществлении

централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «Перечень муниципальных заказчиков

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

подведомственных отделу образования администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края»строки33-36 изложить в

следующей редакции:

consultantplus://offline/ref=AAF7FF901296BEE9439EF7139735586E5C0725561B68BEDF595A06E6D751E27453BAB18A574895CFDA1EBD52FFFCCB2429BB2E5BF26D8F4FF8FA79CBV377N
consultantplus://offline/ref=AAF7FF901296BEE9439EF7139735586E5C0725561B68BEDF595A06E6D751E27453BAB18A574895CFDA1EBD52FFFCCB2429BB2E5BF26D8F4FF8FA79CBV377N

«33. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Центр детского творчества» с. Дивное;

34. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Станция юных натуралистов» с. Дивное;

35. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Станция юных техников» с. Дивное;

36. Муниципальное казѐнное учреждение дополнительного

образования «Спортивная школа» с. Дивное.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародованияв

Муниципальном казенном учреждении культуры

«Апанасенковскаямежпоселенческая центральная библиотека».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского краяД.А.Климов

Проект постановления вносит:

временно исполняющий
обязанности первого
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Р.Р.Келехсаев

Проект постановления согласован:

временно исполняющий
обязанности заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.А.Сиденко

начальник отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края      Н.Н.Бурыка

Проект постановления подготовил:

начальник отдела
муниципальных закупок
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        О.В.Исаева